R$ 174.963,60

 

Esquadria - Face interna/externa 786

 

1.2. Os serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço global, conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.3. O custo total anual estimado para esta contratação e de R$ 148.512,48 (cento e quarenta e oito mil quinhentos e doze reais e quarenta e oito centavos).

1.4. O valor estimado da contratação será público e o modo de disputa será aberto.

1.5. O critério de julgamento das propostas será o de MENOR PREÇO ofertado, cujo valor deverá ser referente a 12 (doze) meses.

1.6.